UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND

	             Sơn Nham, ngày      tháng  5  năm 2025

	V/v phối hợp hỗ trợ tuyên truyền thông tin tuyển dụng lao động

	                                   Kính gửi:
	- Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã Sơn Nham;

- Công chức Văn hoá – Xã hội
- 06 Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 1188/UBND-VP ngày 07/5/2025 của UBND huyện huyện Sơn Hà về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền thông tin tuyển dụng lao động, Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao đồng chí Huỳnh Tấn Phương, Công chức Văn hoá – xã hội xã chủ trì phối hợp với các cơ quan đơn vị và các thôn thông tin chi tiết về nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; tạo điều kiện cho người lao động biết và đăng ký tìm kiếm việc làm (thông tin chi tiết về số lượng nhu cầu tuyển dụng theo phụ lục đính kèm được đăng tải trên office ).
2. Kính đề nghị Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã Sơn Nham tuyên truyền, thông tin cho đoàn viên thanh niên biết về nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; tạo điều kiện cho người lao động biết và đăng ký tìm kiếm việc làm (thông tin chi tiết về số lượng nhu cầu tuyển dụng theo phụ lục đính kèm).
3. Giao các đồng chí Trưởng thôn Nham tuyên truyền, thông tin sâu rộng trong nhân dân biết về nhu cầu tuyển dụng của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; tạo điều kiện cho người lao động biết và đăng ký tìm kiếm việc làm(thông tin chi tiết về số lượng nhu cầu tuyển dụng theo phụ lục đính kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Công chức Văn hoá – Xã hộitrưởng các thôn nghiêm túc thực hiện nội dung Công văn này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- UBMTTQ Việt Nam, các tổ chức CT-XH xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Khánh Vũ